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									ЗАЕДНИЧКИ АКЦИОНЕН ПЛАН Проект: “Ефикасна превенција и ублажување на последиците од поплави во прекуграничниот регион Грмен – Босилово“
																																							(1 MB)
									
								
							


						

						
	
						

							
																																																																																																													
														

							
							

								
									
									Граѓански буџет на општина Босилово за 2023
																																							(1 MB)
									
								
							


						

						



																	
							Види ги сите документи
						

					
				
            

		


        
		

	
	








	





	
	
		
			

				
				
					

						

	
		

			
Општина Босилово
			Општина Босилово се наоѓа во средишниот дел на плодното Струмичко Поле, помеѓу планините Огражден и Беласица зафаќајќи површина од околу 150 км2.

Општина Босилово има  вкупно 14.260 жители со 16 населениместа или вкупно 3744 домаќинства.



		



		
            Конакт Броеви
            

					Општина Босилово
	034/371-600
	Пожарна
	193
	Брза Помош
	194
	Полиција
	192
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Навигација
			 Образование

 Туризам

 Култура

 Спорт

 Економија

 Проекти



		



Адреса
			Општина Босилово, Босилово бб 2431

Телефон: 034/371-600

Email: opstinabosilovo1@gmail.com
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